

Kylling & Co, Herning ApS
Nørregade 4, 7400 Herning

CVR-nr. 41 53 96 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021

Humeyra Özcelik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kylling & Co, Herning ApS Nørregade 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 53 96 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Humeyra Özcelik
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af sandwichbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.360.093 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.222 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.360.093
1 Personaleomkostninger	-2.046.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-211.738
Driftsresultat	102.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.726
Resultat før skat	89.292
Skat af årets resultat	-21.070
Årets resultat	68.222
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	68.222
Disponeret i alt	68.222

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	564.554	705.692
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>564.554</u>	<u>705.692</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.201	120.000
5 Indretning af lejede lokaler	57.410	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.611</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>767.165</u>	<u>905.692</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	105.920	70.612
Varebeholdninger i alt	<u>105.920</u>	<u>70.612</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.118	32.583
Andre tilgodehavender	365.217	116.986
Periodeafgrænsningsposter	11.173	43.879
Tilgodehavender i alt	<u>414.508</u>	<u>193.448</u>
Likvide beholdninger	700.108	735.035
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.220.536</u>	<u>999.095</u>
Aktiver i alt	<u>1.987.701</u>	<u>1.904.787</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	849.324	849.324
Overført resultat	68.222	0
Egenkapital i alt	<u>957.546</u>	<u>889.324</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	122.800	155.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>122.800</u>	<u>155.300</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.556	443.060
Selskabsskat	53.570	0
Anden gæld	558.229	417.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.355	860.163
Gældsforpligtelser i alt	<u>907.355</u>	<u>860.163</u>
 Passiver i alt	<u>1.987.701</u>	<u>1.904.787</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	849.324	0	889.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>68.222</u>	<u>68.222</u>
	<u>40.000</u>	<u>849.324</u>	<u>68.222</u>	<u>957.546</u>

Noter

		<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		1.987.920
Pensioner		15.000
Andre omkostninger til social sikring		18.271
Personalemkostninger i øvrigt		<u>25.146</u>
		<u>2.046.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>12.726</u>
		<u>12.726</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>705.692</u>	<u>705.692</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>705.692</u>	<u>705.692</u>
Årets afskrivninger	<u>-141.138</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-141.138</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>564.554</u>	<u>705.692</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>193.211</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>193.211</u>	<u>120.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-48.010</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-48.010</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>145.201</u>	<u>120.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-22.590</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-22.590</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>57.410</u>	<u>80.000</u>